
 
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2023 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r  
poz.1270 i poz. 1273) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy        
 1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 5.998,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.         
 1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
47.120.685,12 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                  28.139.578,03 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości            18.981.107,09 zł      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 5.998,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia         
 2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 
52.899.177,58 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               28.310.268,92 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości          24.588.908,66 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 3882



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

758 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00Ogółem: 47 114 687,12 5 998,00 47 120 685,12

majątkowe

majątkowe razem: 18 981 107,09 0,00 18 981 107,09

Dochody budżetu na 2023 r.

5 998,00 13 553 850,00

3 4 6 7

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 55/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 21 lipca 2023 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

Różne rozliczenia

bieżące razem: 28 133 580,03 5 998,00 28 139 578,03

13 547 852,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 910,00 5 998,00 44 908,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3882



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

12 841 988,64 12 841 988,64 12 402 138,64 9 840 930,00 2 561 208,64 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 270,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 847 986,64 12 847 986,64 12 408 136,64 9 846 200,00 2 561 936,64 0,00 439 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 954 973,00 8 954 973,00 8 623 373,00 7 321 706,00 1 301 667,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 362,00 5 362,00 5 362,00 4 850,00 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 960 335,00 8 960 335,00 8 628 735,00 7 326 556,00 1 302 179,00 0,00 331 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 541,70 1 304 541,70 1 264 541,70 969 998,70 294 543,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

636,00 636,00 636,00 420,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 177,70 1 305 177,70 1 265 177,70 970 418,70 294 759,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 893 179,58 28 304 270,92 24 105 667,13 15 598 342,42 8 507 324,71 664 404,00 2 837 255,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 588 908,66 24 588 908,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 998,00 5 998,00 5 998,00 5 270,00 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 899 177,58 28 310 268,92 24 111 665,13 15 603 612,42 8 508 052,71 664 404,00 2 837 255,60 21 053,19 0,00 675 891,00 24 588 908,66 24 588 908,66 0,00 0,00

0,00

1 880 844,80

0,00

1 880 844,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104 Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

przed zmianą

zwiększenie
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

801

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

Dział

Wydatki budżetu na 2023 r.

Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 16

z tego: w tym:

Rozdział Nazwa Plan

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 55/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 21 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3882


	ZARZĄDZENIE NR 55/2023 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-10T11:50:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




